2024年５月１日

関係者各位

社会福祉法人恵比寿会

理事長 森山善弘

建設等工事請負契約に係る落札金額の訂正について

2023年 12月 6日（水）10時に、実施された、感染症対策設備推進支援事業にともな

う特別養護老人ホームフェローホームズ仲間の家の改修工事に係る入札において、

落札金額の公表金額に誤りがありました。

下記の通り訂正いたします。

記

落札者：株式会社エフピーエス様

落札金額：誤 194,000,000円（税抜き） →  正 194,200,000円（税抜き）

以上